VIỆN KIỂM SÁT

..................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số:…../QĐ-VKS…..
	............, ngày...tháng...năm...

QUYẾT ĐỊNH

GIAO NGƯỜI BỊ BUỘC TỘI LÀ NGƯỜI DƯỚI 18 TUỔI ĐỂ GIÁM SÁT

VIỆN KIỂM SÁT.....................

Căn cứ Điều 42 và Điều 418 Bộ luật Tố tụng hình sự;

Để bảo đảm sự có mặt khi có giấy triệu tập của ........................ đối với:

Họ và tên: ....................................................................... Tên gọi khác:

Giới tính:…...

Sinh ngày ............ tháng ............ năm ...................... tại

Quốc tịch: ................................; Dân tộc: .................................;Tôn giáo:

Nghề nghiệp:

Số CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:

cấp ngày............ tháng ............ năm ................... Nơi cấp:

Nơi cư trú:……………………………………………………………………………............
bị khởi tố về tội………… quy định tại khoản… Điều…… Bộ luật Hình sự (nếu có),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao……………..................................................................... cho:

Ông (bà) ………………….........................................……... Sinh năm……………............

Số CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:
.....cấp ngày...... tháng ...... năm ........ Nơi cấp:

Nơi cư trú.............................................................................................................…..............

là người đại diện của.......................................................................................... để giám sát

Điều 2. Ông (bà)…………........................……… có nghĩa vụ giám sát chặt chẽ, bảo đảm sự có mặt của……………………. khi có giấy triệu tập của.............................................. theo quy định tại Điều 418 Bộ luật Tố tụng hình sự./.

	Nơi nhận:

- Người giám sát người bị buộc tội là người dưới 18 tuổi;

-...........;

- Lưu: HSVA, HSKS, VP.
	KIỂM SÁT VIÊN

(Ký tên, đóng dấu)